
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kryl Jan, Bc.
Téma: Navigace pro piloty (id 20135)
Vedoucí: Mlích Jozef, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student tématem navazoval na svou bakalářskou práci. Tématem práce zasahuje do několika oborů: od

počítačové grafiky, přes uživatelské rozhraní, geografické informační systémy až po časoprostorové databáze. Z
mého pohledu práce splňuje zadání minimalistickým způsobem.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu. Další literaturu si vyhledal samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student průběžně nekonzultoval řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena těsně před odevzdáním. Část připomínek nebyla zapracována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost ani získaná ocenění nejsou známy.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Student přistoupil k práci samostatně a její výsledky konzultoval až těsně před jejím odevzdáním. Připomínky

nebyly zapracovány.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 5. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

